報道関係各位 発信年月日 令和６年３月１８日
送付枚数

（本紙含む）
１枚

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

企画部企画課 課長 工藤 歩 主任主事 松岡 祥吾 （0836）82-1130

件名
企業版ふるさと納税制度に係る寄附採納式を挙行します。（共英製鋼株式会

社様からの寄附）

内   容

共英製鋼株式会社様からＬＡＢＶプロジェクト推進事業に共感をいただき、企業版

ふるさと納税制度による御寄附をいただきましたので、次のとおり寄附採納式を行

います。

・日時  ３月２１日（木）午後２時から

・場所  山陽小野田市役所２階 市長応接室

・寄附者 共英製鋼株式会社 様

・出席者

寄附者 共英製鋼株式会社

     取締役常務執行役員 山口事業所長

 国丸 洋（くにまる ひろし）様

      山口事業所 業務部長   今枝 康哲（いまえだ やすのり）様

受納者 山陽小野田市長 藤田 剛二（ふじた ごうじ）

          副市長 古川 博三（ふるかわ ひろみつ）

         企画部長 和西 禎行（わにし よしゆき）

         経済部長 桶谷 一博（おけたに かずひろ）

・寄附物品

金１千万円

・寄附の目的

ＬＡＢＶプロジェクト推進事業への支援のため。

・市における用途

令和６年４月１日より開設される市民活動センターにおける備品の購入。

FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

記者発表資料